
 

公益社団法人北海道看護協会様 

ホテルエミシア札幌特別ご優待料金のご案内 
 

2023 年 4 月 1 日～2024 年 3 月 31 日 
※5 月 8 日は、法定設備点検により全館クローズさせていただきます 

 

【1 名様料金 食事なし】  

部屋タイプ 曜日 

 

 

 

 

 

4/1-4/27 

5/7 

10/29-2/1 

2/12-3/31 

4/28-5/6 
5/9-6/1 

9/24-10/28 

 

 

 

 

6/2‐6/30 7/1-9/23 
12/30-1/1 

2/2‐2/11 

コンフォートルーム 

（1 室 1 名利用） 

日～木 7,000 10,500 7,500 9,500 10,000 14,000 

金曜日 7,000 11,500 8,500 10,500 11,000 14,000 

土曜日・休前 7,500 12,500 9,500 11,000 12,000 14,000 

スタンダードツイン 

（1 室 2 名利用） 

日～木 5,500 8,500 6,000 7,500 8,000 10,000 

金曜日 5,500 9,500 7,000 8,500 9,000 10,000 

土曜日・休前 6,000 10,500 8,000 9,000 10,000 10,000 
 

コンフォートルーム          ツインルーム            ダブルルーム         ファミリールーム 

    

 

 ご利用の際は、事前のご予約をお願い申し上げます。 

 上記料金は、出張等個人利用の場合にご利用いただけます。 

 10 室以上の団体でご利用の際は、別途打合せのうえご提案させていただきます。 

 ご朝食はお 1 人様 2,200 円で承ります。ご予約時にお申し付けください。（通常 2,800 円） 

 駐車場をご利用の場合は、1 滞在 1200 円を頂戴しております。（1 泊でも 3 泊でも 1200 円となります。） 

 優待料金には、サービス料 10%と既定の消費税が含まれております。 

 優待料金は、御社従業員様、従業員のご家族、御社を通じ予約された方に適応されます。 

 プラス 500 円で高層 18 階以上のハイフロアタイプの部屋をご利用いただけます。 

 市内イベント状況により、優待料金が変わる可能性もございますので予めご了承下さい。 

 料金表以外の部屋タイプ（和室・ファミリー向け）も多数ございます。詳しくはお問合せください。 

 全客室で無線インターネットを無料でご利用いただけます。 

 満室の際はご予約を承れない場合もございますので予めご了承下さい。 

 チェックイン１５：００ / チェックアウト１１：００でございます。 

 ご予約の際、喫煙の有無をお申し付けください。 
 

【お得意様法人従業員様向けご優待】 
ご婚礼 挙式・披露宴プランの優待をご用意しております。詳しくはお問合せください。 

レストラン メールアドレスをご登録の場合、優待情報をお知らせさせていただきます。 

ご法要 祭壇料 10%割引、僧侶御控室無料サービス致します。 

ご宿泊予約・お問合せ 会議・ご宴席・その他のお問合せ 

ご予約時、法人予約とお申し付けください。 

宿泊予約課 

０１１－８９５－８８１１ （９：００－１８：００） 

E-mail: reservation.sapporo@hotel-emisia.com 

 

営業担当 三浦 康恵 が承ります。 

E-mail:ymiura@hotel-emisia.com 

Tel: 080‐4582-1033 

〒004-0052 札幌市厚別区厚別中央 2 条 5 丁目  http://www.hotel-emisia.com 


